
OZNÁMENIE O DODATOČNÝCH INFORMÁCIÁCH, INFORMÁCIÁCH O NEUKONČENOM KONANÍ
ALEBO KORIGENDE

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ/OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Univerzita Komenského v Bratislave
Vnútroštátne identifikačné číslo:  00397865
Šafárikovo námestie 6, P.O.BOX 440 , 814 99 Bratislava
Kód NUTS: SK
Slovensko
Kontaktná osoba: Mgr. Martin Dufala, PhD.
Telefón: +421 290109617
Email: martin.dufala@uniba.sk
Webové sídlo (internetová adresa)
Hlavná adresa(URL):  https://uniba.sk/
Adresa stránky profilu kupujúceho (URL):  https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/zakazky/1045

ODDIEL II: PREDMET
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov
Chemikálie a spotrebný materiál pre Univerzitu Komenského v Bratislave - 2021
Referenčné číslo: 002/2021

II.1.2)    Hlavný kód CPV
24000000-4

II.1.3)    Druh zákazky
Tovary

II.1.4)    Stručný opis:
Predmetom zákazky je dodávanie chemikálií a príslušného spotrebného materiálu požadovaných na výskum, vývoj, 
vzdelávanie a výučbu pre Univerzitu Komenského v Bratislave.

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA

26.09.2023
VI.6)    ODKAZ NA PÔVODNÉ OZNÁMENIA

Pôvodné oznámenie odoslané cez:  TED eSender
Prihlasovacie meno pre eSender: TED98
Referenčné číslo oznámenia: 2021-444619
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2021/S 171-444619
Dátum odoslania pôvodného oznámenia: 30.08.2021

ODDIEL VII: ZMENY
VII.1)    INFORMÁCIE VYŽADUJÚCE ÚPRAVU ALEBO DOPLNENIE
VII.1.1)

 
Dôvod zmeny

Zmena pôvodných informácií predložených obstarávateľom
Toto oznámenie upravuje text pôvodného oznámenia

VII.1.2)
  
Text, ktorý si vyžaduje úpravu v pôvodnom oznámení

Text, ktorý si vyžaduje úpravu v pôvodnom oznámení
Číslo oddielu: II.2.7
Miesto, kde má byť text upravený: Dĺžka trvania zákazky, rámcovej dohody alebo dynamického nákupného systému
Namiesto:
24
má byť:
29

VII.2)    ĎALŠIE DODATOČNÉ INFORMÁCIE
Verejný obstarávateľ predlžuje tretím korigendom trvanie dynamického nákupného systému z 24 na 29 mesiacov. 
Korigendom č.1 bola predĺžená pôvodná lehota trvania dynamického nákupného systému z 12 na 24 mesiacov.

1/1


